operatore, considerato che un eventuale trasferimento del provider e dell’hosting 
comporterebbe ulteriori costi per l’Ente; 

M. Visto il preventivo n. 1/2025 del 12 febbraio u.s. della ditta Tofu & PEPERONCINO Sas di 
Luca Beccalossi che quantifica in complessivi euro 875,00 (ottocentosettantacinque/00) oltre 
IVA la spesa per il rinnovo annuale di n. 19 nomi a dominio e per l’hosting web annuale di n. 
2 nomi di dominio; 

N. Dato atto che la spesa di euro 875,00 (ottocentosettantacinque/00) oltre iva risulta congrua, 
invariata rispetto a quella sostenuta per il medesimo servizio l’anno precedente, compatibile 
con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP01020005 - Spese per la tutela del 
marchio; 

O. Dato atto che l’affidamento, in ragione del suo valore complessivo, risulta compreso nella

[...]

19 nomi di dominio, come indicati in premessa, 
e il servizio hosting web rally1000miglia.it e trafeovallecamonica.it alla ditta Tofu & 
PEPERONCINO Sas di Luca Beccalossi, con sede in Via Fratelli Ugoni n. 36 Brescia (BS), 
per l’importo totale di € 875,00 (ottocentosettantacinque/00) oltre iva; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata complessivamente da Tofu 
& PEPERONCINO Sas di Luca Beccalossi in euro € 875,00 (ottocentosettantacinque/00) oltre 
iva, che verrà imputata al sottoconto CP01020005 - Spese per la tutela del marchio 
dell’esercizio 2025; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.